usque ad uillam s. ypolili habet , et inde uiam septentrionalem que

ducit de s. ypolito ad mehlyris per uillam wagrein, et per siluam que

uocatur vorahach, deinde ad uillam sibihirtin, deinde inter duo allodia

Williberti et Waltonis in uillam Tuirin. uersus orientem Persnicham

ab ortu suo usque ad uillam teirin, uersus australem partem semitam

que uocatur Pechstich inter conlinia allodioruin Marchionis, Iladerici

et Rodolß, et ita uersus carinthium, quicquid infra hos terminos est

culti et inculti, ad parrochiam Pyricha pertinebat. Ob cuius latitudi-

nem necessitate ductus ego Reginmarus dei gratia patauiensis epis-
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copus, ecclesiam in loco qui Michilpach *) dicitur construere feci, et

a me ipso dedicatam cum termino eidem tune ecclesie inibi prefinito

fratribus in loco Kotwicetui, deo et s. Marie seruientibus pro diuina

remuneratione contradidi. Terminus antem eius Michilpach fluuius,

hinc ascendit per Sceit, et transit in Chertpoimespach, quem iterum

descendit in Goelssana fluuium, et binc ascendit in halbach, quem

iterum ascendit ad caput halbach uersus carinthiam, et de ortu hal-

bach per transuersum in australem partem quiequid culti et inculti

iacet inter coniinia allodiorum RSdolfi et Haderici nobiliuro ac tnar-

chionU, per semitam que uocatur Pechttich, uergit in orientem. Ut

deinceps uero hec mea et omnis antecessorum meorum traditio rata

permaneat et iiiconuulsa, sigilli mei hac obsignatione per me est

stabilita. Insuper ad Mura*) est ecclesia S. Marie, cum omni sua

ibidem et ad vraprinc dole et decimatione ex predio inibi sito Nobi-

lium Ekkeberti, Dietrici, Odalrici et Herinumnifratnan absque diui-

sione. Si quis igitur ex bis que ego Reginmarug dei gratia episcopus

uel antecessores mei S. Marie et fratribus deo in Kotieiceim loco

militantibns contulimus et firmauimus, aliquid abstulerit, inminuere uel

infringere teinptauerit, uinculo sit anathematis obligatus, ac nisi cito

resipuerit diuini examinatione iudicii sit perpetuo damnatus.

[L«co Sigilli imprflMi.]

Das Sieg«! ist in zwei Stücke gebrachen, die sieli noeh an der Urkunde befinden-

1, 2. 3) Vergl. die Noten zum Saalbuche Nr. CCXVI. IX. CXV. CCCXLVl.

Von dieser Urkunde Rcginmar’s hat Bischof Leonard von Passau im Jahre

1440, am 23. December ein Transsumt mit weitläufigem Eingänge und Schlüsse

dem Abte Thomas von Göttweig ausgefertigt, bei Gelegenheit eines Streites

über die Zehentgerechtigkeit auf den Neubrüchen in der benachbarten Pfarre